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Nr sprawy: SZPZLO/ZP/05/22 
     
 
Informacja dla Firm, które pobrały Specyfikację Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) pn.: „Migracja systemów produkcji 
Kamsoft SA, wraz z wymianą, instalacją i konfiguracją  platformy serwerowej (w tym testami 
akceptacyjnymi) oraz dostawa Firewalla wraz z jego instalacją i konfiguracją.” 
       
Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 
02.09.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00331776/01 
 
Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp), (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1710), informujemy, że wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ.   
 
W związku z powyższym przekazujemy treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego: 
 
Pytanie Nr 1  
Załącznik nr 2 do SWZ – OPZ, Serwer klastra bazy danych  
Zamawiający wymaga dostawy serwera zawierającego m.in. „Możliwość zainstalowania dwóch nośników flash o 
pojemności 64GB w konfiguracji RAID-1, rozwiązanie dedykowane dla hypervisora oraz niezajmujące zatok dla 
dysków hot-plug”.  
Czy Zamawiający dopuści nowsze rozwiązanie stosowane przez wiodących producentów serwerów tzn. możliwość 
zastosowania w razie potrzeby 2 nośników SSD dla systemu wirtualizacji wraz z dedykowanym kontrolerem?  
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  
 
Pytanie Nr 2  
Załącznik nr 2 do SWZ - OPZ, Firewall UTM  
Z uwagi na zmianę implementacji oczekiwanych funkcjonalności w najnowszych generacjach urządzeń Firewall 
(m.in. w zakresie kategorii URL oraz systemu zbierania logów) prosimy o udzielenie wyjaśnień w tym zakresie:  
 a) Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, które nie jest limitowane pod względem dodanych adresów 
URL do kategorii, jednak sama ilość kategorii jest limitowana?  
 b) Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z możliwością rozbudowy o dedykowany system zbierania 
logów i tworzenia raportów?  
Odpowiedź na pytanie nr 2 

a) Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  
b) Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 
Pytanie Nr 3  
Załącznik Nr 2 do SWZ - OPZ, punkt 16, str. 12  
Czy w tym zapisie Zamawiający wymaga stworzenia środowiska testowego na którym aplikacje wymienione w 
punkcie 15 będą podłączone do bazy rzeczywistej, czy też Wykonawca ma stworzyć odseparowane środowisko z 
własną bazą testową do sprawdzenia poprawności działania wykonanych aktualizacji? 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca stworzył odseparowane środowisko z własną bazą testową do 
sprawdzenia poprawności działania wykonanych aktualizacji. 
 
Pytanie Nr 4  
SWZ, XI. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy  
Czy Zamawiający wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy jedynie w zakresie Zadania 
nr 1? 
Odpowiedź na pytanie nr 4 
Zamawiający informuje, że wymaga wniesienia zabezpieczenia do każdego z zadań. 
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Pytanie Nr 5  
Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy, par. 5 ust. 4 i par. 7 ust. 7  
Czy Zamawiający potwierdzi, że dniami roboczymi w rozumieniu wzoru umowy są dni od poniedziałku do piątku z 
wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? 
Odpowiedź na pytanie nr 5 
Zamawiający potwierdza, że w rozumieniu wzoru umowy dni robocze są to dni od poniedziałku do piątku z 
wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 
 
Pytanie Nr 6  
Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy, par. 5 ust. 5  
Czy Zamawiający potwierdzi, że termin, o którym mowa w tym postanowieniu wzoru umowy będzie terminem 
odpowiednim, czyli takim, który jest obiektywnie technologicznie najkrótszym terminem realizacji prac koniecznych 
do usunięcia zgłoszonej wady? 
Odpowiedź na pytanie nr 6 
Zamawiający określił termin w dniach w par. 5 ust. 4 wzoru umowy.  
 
Pytanie Nr 7  
Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy, par. 5 ust. 9  
Czy Zamawiający potwierdzi, że w przypadku obciążenia Wykonawcy karą umowną, o której mowa w tym 
postanowieniu wzoru umowy z tytułu niewykonania części zamówienia, będzie ona naliczana od wartości tej 
niewykonanej części tego zamówienia? 
Odpowiedź na pytanie nr 7 
Zamawiający naliczy kary zgodnie z zapisami par. 8 wzoru umowy 
 
Pytanie Nr 8  
Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy, par. 7 ust. 2  
Zwracamy uwagę, że niektóre wady objętych zamówieniem urządzeń będą wymagały usunięcia w warunkach 
specjalistycznego serwisu świadczonego poza miejscem jego instalacji. Tym samym czy Zamawiający dopuści, 
aby w takich przypadkach gwarancja na te urządzenia była realizowana w serwisie Wykonawcy lub dostawcy lub 
producenta tych urządzeń, gdyż tylko oni będą posiadali stosowne zaplecze techniczne do usunięcia tych wad? 
Odpowiedź na pytanie nr 8 
Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany załącznik nr 3 do SWZ.  
 
Pytanie Nr 9  
Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy, par. 7 ust. 8  
Czy Zamawiający potwierdzi, że w tym postanowieniu wzoru umowy ma na myśli dni robocze, czyli przekroczenie 
terminu określonego w par. 7 ust. 7 wzoru umowy? 
Odpowiedź na pytanie nr 9 
Tak, Zamawiający potwierdza 
 
Pytanie Nr 10  
Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy, par. 8 ust. 3  
Czy Zamawiający potwierdzi, że potrącenie, o którym mowa w tym postanowieniu wzoru umowy nastąpi po upływie 
terminu wyznaczonego Wykonawcy do zapłaty noty obciążeniowej, o której mowa w tym postanowieniu, w którym 
to Wykonawca noty tej nie zapłacił ani też nie ustosunkował się w żaden sposób do podstaw naliczenia mu kary 
umownej tą notą objętej? 
Odpowiedź na pytanie nr 10 
Nie. Zamawiający dokona naliczenia kary za zwłokę i potrąci ją z wynagrodzenia Wykonawcy nie uchybiając 
terminowi zapłaty wynagrodzenia Wykonawcy. 
 
Pytanie Nr 11  
Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy, par. 11 ust. 3  
Zwracamy uwagę, że przepis art. 647 Kodeksu cywilnego odnosi się do umowy o roboty budowlane, które nie są 
przedmiotem zamówienia. Tym samym, Zamawiający nie ma ani obowiązku, ani wręcz uprawnienie do 
regulowania płatności Wykonawcy względem jego podwykonawców lub dalszych podwykonawców, ani z 
wynagrodzenia należnego Wykonawcy, ani z zabezpieczenia należytego wykonania umowy na wykonanie 
zamówienia. Tym samym jako niezgodne z prawem, wnosimy o usunięcie z tego postanowienia wzoru umowy 
słów: "w tym roszczeń Podwykonawców i Dalszych Podwykonawców w przypadku powstania solidarnej 
odpowiedzialności Zamawiającego na podstawie art. 647 Kodeksu cywilnego". 
 
Odpowiedź na pytanie nr 11 
Zamawiający zmienia par. 11 ust. 3 i nadaje mu brzmienie: „Zabezpieczenie służy pokryciu roszczeń z tytułu 
niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, oraz do pokrycia roszczeń Zamawiającego względem 
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Wykonawcy z tytułu gwarancji i rękojmi za wady”. Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany załącznik nr 3 do 
SWZ. 
 
Pytanie Nr 12  
Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy, par. 14 ust. 15  
Czy Zamawiający potwierdzi, że termin ustalony w tym postanowieniu wzoru umowy liczony jest od daty 
stwierdzenia naruszenia ochrony danych osobowych przez Wykonawcę? 
Odpowiedź na pytanie nr 12 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie Nr 13  
Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy, par. 14 ust. 19  
Czy Zamawiający potwierdzi, że informacje, o których mowa w tym postanowieniu wzoru umowy, Wykonawca 
będzie zobowiązany przekazać Zamawiającemu wyłącznie w przypadku, gdy nie będą mu tego zabraniały 
powszechnie obowiązujące na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej akty prawa lub wydane zgodnie z nimi decyzje 
organów lub sądów prowadzących postępowania, o których w tym postanowieniu wzoru umowy mowa? 
Odpowiedź na pytanie nr 13 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie Nr 14  
Załącznik nr 3 do SWZ - Wzór umowy - par. 2 pkt 5), par. 5 ust. 3 pkt 4), par. 5 ust. 3  
Zwracamy uwagę, iż aktualnie producenci sprzętu serwerowego oraz UTM nie dostarczają instrukcji obsługi w 
języku polskim. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści dostarczenie instrukcji obsługi co najmniej w języku 
angielskim dla każdego dostarczanego urządzenia? W przypadku niewyrażenia zgody, Zamawiający musi mieć na 
uwadze, że dostawy sprzętu serwerowego oraz Firewalla UTM z określonymi w umowie wymaganiami względem 
instrukcji obsługi, mogą okazać się niemożliwe do zrealizowania. 
Odpowiedź na pytanie nr 14 
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.  
 
 
Pytanie Nr 15  
Załącznik nr 3 do SWZ – Wzór umowy, par. 5 ust. 4 Czy Zamawiający mając na uwadze zapewnienie wykonawcy 
należytego czasu na usunięcie stwierdzonych w Protokole odbioru wad przedmiotu Umowy i dostarczenie 
przedmiotu Umowy zgodnie z Umową, zastąpi w par. 5 ust. 4 określenie „nie dłuższy niż 7 dni roboczych”, 
sformułowaniem „nie dłuższy niż 14 dni roboczych lub ustalony wspólnie przez Strony”? 
Odpowiedź na pytanie nr 15 
Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany załącznik nr 3 do SWZ. 
 
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi stanowią integralną część SWZ i obowiązują stronę 
Wykonawcy podczas składania oferty. 
 
W załączeniu Zamawiający udostępnia Załącznik nr 3 do SWZ po zmianach z dnia 09.09.2022 r. 
 
 
 
 

Zatwierdził 
Dyrektor SZPZLO 
Ewa Łagodzka 
w dniu 09.09.2022 r. 


